
Fikir Yarışması Çağrısı, 
Kentsel Mobilya - Otobüs Durağı ve Bisiklet Parkı

Mimarlar Odası Muğla Şubesi ve Oniki Adalar Teknik Odası arasında 2008ʻden bu yana 
sürdürülmekte olan ilişkiler, her sene trafların birinde gerçekleştirilen buluşmalarla 
renklendirilmekte - kutlanmaktadır. 2010 yılında bu ortak çalışmalara, bir de temalı yarışma 
eklenmiştir.

İsmi “Yarışma” olarak konmuş olsa da, bu aktivitede amaçlanan birlikte üretmenin, ürün vermenin 
bir yolunu daha bulmaya çalışmaktır. Tasarım yarışmalarının rekabet değil, fikir paylaşımı yönünü 
öne çıkarmaktır.

Bu sene, 2011 yılında Kos Adasıʼnda gerçekleştirilecek buluşmanın aynı zamanda mekana ve 
kentʼe de bir iz bırakması düşünülmüş, Kos Belediyesi ile bu bağlamda görüşülmüş ve ihtiyacı 
görülen bir kentsel donatının tespiti yapılmıştır. Bu şekilde Otobüs Durağı - Bisiklet Parkı konu 
olarak seçilmiştir.

KONU ve KATILIMCIDAN BEKLENENLER:

Katılımcıdan beklenen, Kosʼun kent merkezine çevre yerleşmelerden otobüsle gelen adalıların, 
otobüsten indikten sonra kentʼe ait bir bisikleti park alanından alabilmesi ve alışverişini yaptıktan 
sonra yine aynı noktaya bırakarak otobüsle geri dönebilmesi bileşik işlevini destekleyecek, bir “kent 
mobilyası”nın fikir düzeyinde tasarımını sunmasıdır. Kuşkusuz aynı ulaşım senaryosu çevreden 
kent merkezine olduğu gibi tersi yönde de çalışacaktır.

Kosʼun kentsel dokusuna ve biçimlenişine uyum kuşkusuz en önem verilecek seçim kriterini 
oluşturacaktır. Bu konuda detaylı bilgi için:

- www.kosisland.gr/el/sites-catalog.html
- www.kosinfo.gr/multimedia/kos-videos

web adersleri, yerel yönetim tarafından önerilmektedir.

Bunun yanında, sunulan tasarımın:

İnsan Ergonomisinin temel gereklerini yerine getirmesi, yaşlı ve engelli kentlilerin ihitiyaçlarına da 
yanıt vermesi,

Malzeme kulanımı ve işlevsel bütünlük açısından yaratıcı önermelerde bulunması,

Gerek kullanımı gerekse de üretiminde çevre dostu süreçleri önermesi,

Ürünün açık kentsel bir alanda yer aldığı gözönüne alındığında, malzeme ve detaylarda 
dayanıklılığın önemli bir faktör olması. Yörenin iklimsel koşularına ve vandalist aktivitelere üst 
düzeyde dayanıklılığa sahip olması,

beklenmektedir.
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KİMLER KATILABİLİR:

Mimarlar Odası Muğla Şubesi Üyesi tüm mimarlara açıktır. Yine Şube bölgesinde yaşayan ve 
mimarlık eğitimi gören öğrenciler de katılabilir. Grup olarak da katılım mümkündür. 
“Yarışmaya” ürün gönderen tüm katılımcılar bu duyuru ile ortaya konmuş olan koşulları da peşinen 
kabul etmiş sayılırlar.
 

JURİʼNİN OLUŞUMU VE ÖDÜLLENDİRME:

Hersene düzenlenen etkinliğin içinde tartışmaların zeminini oluşturmak için taraflar ikişer 
konuşmacı-konferansçı önermektedirler. Bu konferansçılar ya akademik kimliğe sahip hocalardan, 
ya da bölgede mimarlık mesleğini uzun yıllardır yapan, ürünlerini ve mesleğe ilişkin düşüncelerini 
çeşitli ortamlarda yayımlayan - aktaran üyeler arasından seçilmektedir. 

Jürinin oluşumunda bu 4 meslektaş temel olarak bulunmaktadır.
Bunlara heriki Odaʼnın başkanları da eklenmekte,
ve Kos Belediye Başkanı ile tümü 7 kişiden oluşmaktadır.

Ödüller; üç adettir. Herhangi para ödülü verilmemektedir. Yukarıda belirtilen gerekleri en iyi yerine 
getirdiği jüri tarafından tespit edilen proje birinci seçilecek ve önerisi Kos Belediyesi tarafından 
uygulanacaktır. Diğer iki ödül de sırasıyla tespit edilecek ve tümü belgelendirilecektir.  

SUNUŞ:
Katılım sayısal ortamda ZIPʼlenerek sıkıştırılmış PDF dosyası ile yapılacaktır; ve aşağıdaki eposta 
adresine yollanacaktır:

architectsdomu@gmail.com 

Öneri bir A1 levha (840x594 mm.) olarak 
sınırlandırılmıştır. Bu boyutlar içinde hertürlü sunum 
tekniği serbesttir. Sunum paftasında aşağıda 
tanımlanan rumuz dışında katılımcının ismi, imzası 
veya kimliğini belli eden herhangi başka sembol vb. 
bulunmayacaktır. 

Katılımcı önerisine bir adet 5 haneli ramalardan 
oluşan rumuz belirleyecek ve ZIP dosyasını bu 
rumuzla isimlendirecektir. Yine aynı rumuz sunum 
paftasında da okunur şekilde yer alacaktır.

Eposta gönderisinde “Konu” kısmında sadece bu 
kod yer alacaktır. Gönderinin metin alanında ise 
katılımcının adı, iletişim bilgileri ve eposta adresi 
bulunacaktır.

Haklar:

Yarışmaya katılan tasarımların tümünün hertürlü basılı ve görsel ortamda kullanım hakkı 
Mimarlar Odası Muğla Şubesi ve Oniki Adalar Teknik Odasıʼna verilmiş sayılır.

Yine aynı şekilde, birinci seçilen tasarımı bedelsiz olarak uygulama, gerekli görmesi 
durumunda değişiklik yapma ve yayımlama hakkı Kos Belediyesiʼne devredilmiş sayılır.
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